
ОРКЕСТАРСКЕ ДЕОНИЦЕ
ТРУБА

- Р. КОРСАКОВ: Шехерезада
2. став - од слова D-E. oд К-L
3. став - цео
4. став - од C-E, од Q-U и слово X

- Б. БАРТОК: Концерт за оркестар

Интродукција од 39-50

Giuoco delle coppie: од 90-146 такта

Finale: од 211-255 и од 550-572 такта

- М. РАВЕЛ: Болеро

                     

- М. МУСОРГСКИ: Слике са изложбе

Променада

Семјуел и  Голдберт (пиколо соло,  само у  случају  да кандидат
жели да свира 1.трубу у оркестру)

                                       

- П. И. ЧАЈКОВСКИ; Симфонија бр.5,

од 472 - 504 и од 546-558
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RAVEL - BOLERO

Ana
Highlight

Ana
Highlight



MUSORGSKI - SLIKE SA IZLOŽBE

PROMENADA
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